СОВЕТ
КОНОВАЛОВСКОГОСЕЛЬСКОГ

О ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КОНОВАЛОВКА АВЫЛ
ЯЩ РЛЕГЕ СОВЕТЫ

423719,Республика Татарстан, 423719,Татарстан Республикасы,
Мензелинский район, с. Коноваловка, ул. Минзэлэрайоны, Коноваловка авы лы ,Ц етральная

Центральная, 5 урамы,5
телефон: (8555512-34-47Emaii:Kval.Mnz@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Ко но вал о веко го сельского поселения
Мензелинского муниципального района

Республики Татарстан

№ 1 от 20.02.2020 г.

О признании утратившим силу решения Совета Коноваловского
сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики

Татарстан № 1 от 26.11.2019 г. «О земельном налоге»

Совет Коноваловского сельского поселения Мензелинского муниципального
района РТ

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силурешение Совета Коноваловского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан № 1 от 26.11.2019
г. «О земельном налоге».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коноваловского сельского
Мензелинского муниципального
Республики Татарстан Р 8 6  1 6 2 5 /09  <£&.■'

Исполнительный \5s\l комитет )» 5 I
КОНОВАЛОВСКОГО

\С6ЛЬС«'Пгг) с̂квпвния  ̂ ” *

С.А. Билалова

mailto:Kval.Mnz@tatar.ru